
Pecny6jiHKa MojiAOBa

OpKSMCKMM 

ropOACKOM C o b s t

10.14.1
nr.

Cu privire la delimitarea terenului 
proprietate publică a Statului

în conformitate cu Codul Funciar art. 10, Legea privind administraţia publică locală nr.436- 
XVI din 28.12.2006, art. 14, Legea privind terenurile proprietate publică şi delimitarea lor, nr. 91- 
XVI din 05.04.2007, art. 3, Regulamentul cu privire la vînzarea-cumpărarea terenurilor aferente 
aprobat prin Hotărîrea Guvernului Republicii Moldova nr. 1428 din 16.12.2008, în scopul asigurării 
executării prevederilor Hotărîrii Guvernului nr. 1528 din 29.12.2007 „Despre aprobarea 
programului de delimitare a terenurilor proprietate publică”, examinînd planurile geometrice, cu 
scopul coordonării materialelor de stabilire a hotarelor terenurilor proprietate publică a Statului, 
gestionate de Agenţia „Apele Moldovei”, situată în or. Orhei,

CONSILIUL ORĂŞENESC ORHEI D E C I D E :

1. Se delimitează şi se coordonează suprafeţile şi hotarele terenurilor proprietate publică a 
Statului gestionate de Agenţia „Apele Moldovei”, situată în or. Orhei, conform planurilor 
geometrice din 11.03.2012 şi anume:

- teren situat în sectorul Centru, cu suprafaţa de 3,6830 ha (se anexează).
- teren situat în sectorul Centru, cu suprafaţa de 6,6801 ha (se anexează).

2. Se obligă beneficiarul să înregistreze prezenta decizie la OCT Orhei.

3. Controlul asupra executării prezentei decizii revine viceprimarului oraşului Orhei d-lui 
Valentin Munteanu.

Republica Moldova

Consiliul 
orăşenesc Orhei

D E C I Z I E

07.11.2013

or.Orhei
r. Opxeîî

Preşedintele şedinţei 

Secretarul Consiliului

Iurie LUPACESCU 

Ala BURACOVSCHI



.Schema generală



P L A N UL G E O M E T R IC

Raionul (Municipiul) Orhei

Unitatea adm inistrativ - teritorială oraşul Orhei 

Adresa

Suprafaţa terenului : 3 683 ha Cod cadastral 6401307_ 

Data executării 11.03.2012

m

Acordat:

P r i m a r u l  or. O r h e i

S p e c i a l i s t  p e n tr u  r e g l e m e n t a r e a  
r e g i m u l u i  f u n c i a r  al p r i m ă r i e i  or.  (

Ş e fu l  S e r v i c i u l u i  Relaţi i  
f u n c i a r e  şi ( ad a s i r i i  a! 
( 'ons il i i i lui  R ai o n a l



S c h e m a  g e n e r a l ă

; 5 O r h e i

!

77  •• 76

<5



P L A N L E G  E O M E TR IC
&  fit* / f i .  ' / j ' . ' /

Raionul (Municipiul) < )rhei

Unitatea administrativ - teritorială oraşul Orhei

Adresa

Suprafaţa te re n u lu i: 6,6801 ha Cod cadastral 6401406___________  $

Data executării 11.03.2012

Acordat:

P r i m a r u l  or.  O r h e i

S p e c i a l i s t  p e n t r u  reglementare i*  
r e g i m u l u i  f u n c i a r  a! p r im ă r ie i  or.

Ş e ful  S e r v i c i u l u i  Relaţi i  
F u n c i a r e  şi C a d a s t r u  al 
C o n s i l i u l u i  R a i o n a l


